令和6年度

宮崎市七野児童クラブ運営業務
公募型プロポーザル関係様式集
令和６年１０月
宮崎市教育委員会生涯学習課
様式一覧
（令和６年度宮崎市七野児童クラブ運営業務公募型プロポーザル関係様式）
	様式番号
	様　　　　式　　　　名

	　第１号
	受託者選定申請書

	第２号
	法人等の概要

	第３号
	役員の氏名・住所等一覧表

	第４号
	誓約書兼照会承諾書

	第５号
	納税確認同意書

	第６号
	質問書

	第７号
	企画提案書

	第８号
	放課後健全育成事業運営実績一覧表

	第９号
	辞退届

様式第１号
受託者選定申請書

令和　　年　　月　　日

宮崎市長　清　山　知　憲　殿

申請者　所 在 地

法人等名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名

　宮崎市七野児童クラブ運営業務受託者の選定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

（担当者連絡先）

所属部署

担当者名

電話番号

FAX

Eメール

様式第２号
法　人　等　の  概  要

                                                    （令和　　年　　月　　日現在）
	法人等名
	（ふりがな）

	所　 在 　地
	 〒
	電話番号

	設立年月日
	年　　　　月
	従業員数
	        人

	資本金又は

基本財産

	沿　　　　革

	業務内容

	主な実績

	資格の種類

及び人数

	保険等の加入
状況
	  雇用保険への加入                ：　有　・　無
  健康保険及び厚生年金保険への加入：　有　・　無
  法定労働災害補償制度への加入    ：　有　・　無

	財政状況
（直近２年間について記入してください。）
【単位：千円】
	区　　分
	令和　３年度
	令和　４年度

	総収益(収入)

	総費用(支出)

	経常損益(収支）

	負債の部

	資本の部

	総資産

	連絡担当者
	 【氏名】                  【所属】
 【電話】                  【E-mail】

様式第３号
役員の氏名・住所等一覧表

	団体の名称

	所在地

	№
	役職
	氏名
	フリガナ
	性別
	生年月日
	現住所

	例
	会長
	宮崎　太郎
	ミヤザキ　タロウ
	男
	Ｓ
	10
	1
	1
	宮崎市橘通西一丁目○番○号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

※　記入欄が不足する場合は、必要に応じ本様式に準じて追加し作成してください。

※　氏と名の間は、一文字スペースを挿入してください。
様式第４号
誓約書兼照会承諾書
令和　　年　　月　　日

宮崎市長　清　山　知　憲　殿

(申請者)

法人等名

所 在 地

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
宮崎市七野児童クラブ運営業務受託者の選定に係る申請書及び添付書類の全ての記載事項について事実と相違ないこと及び下記に示す申請者として必要な全ての資格要件を有していることを誓約します。

また、役員の氏名・住所等一覧表（様式第３号）に記載した者が宮崎市暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団関係者ではないことを、宮崎県警察本部に照会することを承諾します。

記

①　宮崎市内に事務所を有する又は令和７年３月末日までに事務所を設置できること。

②　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する者でないこと。
③　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）の規定に基づく更正手続開始の申立て又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）の規定に基づく再生手続開始の申立ての事実がないもの。
④　法人等又は法人等の代表者が、宮崎市税及び国税を滞納していないこと。
⑤　宮崎市物品売買等の契約に係る指名停止等の措置に関する要綱（平成８年２月７日告示第１９号）又は宮崎市建設工事等に係る指名停止等の措置に関する要綱（平成６年１１月２８日告示第１９８号）に基づく指名停止措置期間中にある者でないこと。
⑥　法人等の代表者等（取締役、執行役、理事、代表者その他これらに類する者であり、法人の経営を行う役職にある者（非常勤を含む。）又は経営に事実上参加している者をいう。以下同じ。）に破産者、法律行為を行う能力を有しない者又は現に禁錮以上の刑に処せられている者がいないこと。
⑦　法人等の代表者等が、次に掲げる事項のいずれにも該当しないこと。
　ア　暴力団関係者（宮崎市暴力団排除条例（平成２３年条例第４７号）第２条第３号に規定する者。以下同じ。）である。
　イ　暴力団関係者を使用している。
　ウ　暴力団関係者と契約を締結している。
　エ　暴力団関係者に対して、金銭、物品その他の財産上の利益を与えている。

　オ　暴力団関係者と交際等を有している。
様式第５号

納　税　確　認　同　意　書

令和　　年　　月　　日

宮崎市長　清山　知憲　殿

申請者名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（確認対象者との関係　　　　　　　　　）

宮崎市七野児童クラブ運営業務受託者の選定の申込に当たり、当法人・代表者の納税状況について、市が確認することに同意します。

	確認対象者（社）
	法人　・個人　　（どちらかを○で囲んでください）

	１法人名

※個人は記入不要です
	（ふりがな）

	２事業所所在地

※個人は記入不要です

	３代表者氏名
	（ふりがな）

	４代表者生年月日
	Ｔ・Ｓ・H　　　年　　月　　日生

	５代表者住所

	納税確認結果

	納税管理課記入欄
	法人の滞納　：　　　有　・　無

滞納税目（税額）

　　　　　　　　（　　　　　　　　　円）

（　　　　　　　　　円）

（　　　　　　　　　円）
	個人の滞納　：　　　有　・　無

滞納税目（税額）

　　　　　　　　（　　　　　　　　　円）

（　　　　　　　　　円）

（　　　　　　　　　円）

	特記事項

	確認者　　印

	国保収納課記入欄
	法人の滞納　：　　　有　・　無

滞納税目（税額）

　　　　　　　　（　　　　　　　　　円）

（　　　　　　　　　円）

（　　　　　　　　　円）
	個人の滞納　：　　　有　・　無

滞納税目（税額）

　　　　　　　　（　　　　　　　　　円）

（　　　　　　　　　円）

（　　　　　　　　　円）

	特記事項

	確認者　　印

様式第６号
FAX送信票(メール添付票)
令和　　年　　月　　日
送信先：宮崎市　生涯学習課　放課後子ども教育係

ＦＡＸ：０９８５-８５－０４５８
Ｅメール：45syogai@city.miyazaki.miyazaki.jp
	質　問　書

	件　名
	宮崎市七野児童クラブ

	法人住所
	〒

	法人名

	代表者名

	担当者

	連絡先
	TEL
	FAX

	質問内容

様式第７号
企　画　提　案　書
１　業務の基本的な考え方・方針
	児童クラブ運営に対する考え方、意欲。
　法令遵守、守秘義務、個人情報保護、人権の尊重等への取組みは適切か。

様式第７－２号
企　画　提　案　書
２　業務体制
	２ー（１）支援員等の人材確保、配置、バックアップ体制
事務所、責任者等の実施体制

様式第７－３号
企　画　提　案　書
２　業務体制
	２－(２)　支援員等の処遇改善の取組

支援員等の人材育成、研修計画

様式第７－４号
企　画　提　案　書
３　児童の育成支援
	３－（１）児童が健康的に過ごせる環境に配慮した内容。

児童の気持ちを理解し信頼関係を築く取組。

様式第７－５号
企　画　提　案　書
３　児童の育成支援
	３－（２）活動プログラム（遊び、学習等）の充実。

様式第７－６号
企　画　提　案　書
３　児童の育成支援
	３－（３）　障がいのある児童、特別な支援が必要な児童への対応。

様式第７－７号
企　画　提　案　書
４　学校、保護者、地域等の連携
	４－（１）　学校や地域等と良好な関係を築き、連携を図るような運営形態。

保護者と連携した育成支援を行う取組。

様式第７－８号
企　画　提　案　書
４　学校、保護者、地域等の連携
	４ー（２）要望や苦情への対応方法

様式第７－９号
企　画　提　案　書
５　安全管理
	・災害対応、事故防止、衛生管理への取組。

・事故等が起きた場合の対応方法。

様式第７－１０号
企　画　提　案　書
６　実施準備
	開設までの準備（スケジュール等）

様式第７－１１号
企　画　提　案　書
７　独自提案
	サービス向上、事務効率化等、本業務に有効と思われる提案

様式第８号
放課後健全育成事業運営実績一覧表
　　年　　月　　日現在
	法人等名

	所在地
	〒
	電話番号

	代表者

	ＦＡＸ

	〈施設名〉

	〈施設の住所・電話番号〉

	〈形態〉
　　指定管理　・　委託
	　〈年間経費又は請負金額〉
千円
	　〈開設日又は契約期間〉

	〈運営・管理内容（施設概要、業務概要、委託契約の場合は契約件数など）〉

	〈施設名〉

	〈施設の住所・電話番号〉

	〈形態〉
　　指定管理　・　委託
	　〈年間経費又は請負金額〉
千円
	　〈開設日又は契約期間〉

	〈運営・管理内容（施設概要、業務概要、委託契約の場合は契約件数など）〉

※放課後児童健全育成事業による児童クラブの運営実績を記載すること。

　他自治体で学校敷地内外で同一児童クラブとして一体的に運営している実績があれば優先して記載すること。

様式第９号

辞退届

　　年　　月　　日

(辞退者)

法人等名

所 在 地

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
宮崎市七野児童クラブ運営業務受託者募集について、以下の理由により申請を辞退いたします。

	＜辞退理由＞